Состав первичной профсоюзной организации МБДОУ «Д/с № 63 «Калинка»

Председатель первичной профсоюзной организации:

Садикова Гульназ Факиловна

Секретарь коллективного собрания:

Газетдинова Венера Назиповна

Контрольно-ревизионная комиссия:

руководитель комиссии - Багаева Ольга Валентиновна Гирфанова Лилия Мизхатовна — повар Асылгараева Айгуль Рафаэлевна - воспитатель



Комиссия по охране труда:

председатель совместного комитета по ОТ- Багаева Ольга Валентиновна зам. председателя совместного комитета — Иксанова Альфия Мустакимовна секретарь- Газетдинова Венера Назиповна

Члены совместного комитета по охране труда:

Хамзина Алсу Мунировна - уполномоченный по охране труда Шайдуллина Гузелия Марсовна - воспитатель Бастылова Ольга Васильевна — младший воспитатель

Комиссия по социально-трудовым отношениям:

Иксанова Альфия Мустакимовна- старшая мед.сестра Багаева Ольга Валентиновна- старший воспитатель Хасаншина Гузалия Муллакарамовна- воспитатель (по изуч.тат.яз.)

Комиссия по культурно-массовой и спортивно-оздоровительной работе:

руководитель комиссии- Бадамшина Наиля Камиловна Чикурова Люция Ханифовна - музыкальный руководитель Гилязова Альфия Дамиржоновна — инструктор по физической культуре

Работа с молодежью и пенсионным вопросам:

Лобова Оксана Борисовна- руководитель комиссии Кошманова Евгения Ренатовна - воспитатель

Информационная работа:

Багаева Ольга Валентиновна – старший воспитатель